
~ OPERACNI PROGRAM

~ 2:IVOTNI PROST~EDI

EVRO PSKA U N I E I Pro vodu,
Evropský fond pro reglOnálnl roZVOJ vzduch a pHrodu

číslo smlouvy kupujícího:
číslo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva
uzavřená podle §409 a násl. obchodního zákoníku

I.
Smluvní strany

1.1. Prodávající:
Prodávající: SOME Jindřichův Hradec s.r.o.
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C,
vložka 4877
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Jarošovská 1267/ll, 37701 Jindřichův Hradec
62508831
CZ 62508831

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Zastoupeno: Ing. Martin Hejlíček
Kontaktní osoba ve
věcech smluvních: Ing. Martin Hejlíček

Kontaktní osoby
ve věcech Jan Matoušek
technických:
dále jen "prodávající"

1.2. Kupující:
Kupující:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:

Zastoupení:
Kontaktní osoba ve
věcech smluvních:
Kontaktní osoby
ve věcech
technických:
dále jen "objednatel"

Obec Bílá Třemešná
544 72 Bílá Třemešná 315
00277673
CZ00277673

Štěpán Čeněk
Štěpán Čeněk

Štěpán Čeněk



2

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k
podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se
zavazují, že osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

. II.
Předmět plnění

2.1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, a
kterého je prodávající výlučným vlastníkem (dále jen zboží). Plnění je v souladu s výběrovým

řízením s názvem:

Snížení imisní zátěže z dopravy v obci Bílá Třemešná

Stroj kategorie T2 s kabinou
Motor diesel, přeplňovaný čtyřválec - výkon minimálně 42 HP
Splňující minimálně normu EURO III
Převodovka min 12 rychlostí vpřed a 12 rychlostí vzad
Plně synchronizovaná mechanická převodovka
Mechanický reverz synchronizovaný
Maximální rychlost jízdy minimálně 30km/hod
Minimální rychlost maximálně 920 m/hod
Zadní hydraulická ramena s nosností minimálně 1200 kg
Zadní vývodová hřídel 540ot./min a 540 Eco ot/min
Mezinápravové PTO - 2000ot/min
Přední hydraulická ramena s nosností minimálně 390kg
Přední vývodová hřídel 1000ot/min
Spojka vývodového hřídele - nezávislá
Elektrohydraulicky ovládaná uzávěrka obou diferenciálů
Hydraulické čerpadlo o výkonu min. 30 l/min
Samostatné čerpadlo pro hydrostatické řízení o výkonu min. 15l/min
Úhel natočení předních kol minimálně 55 stupňů
Hmotnost nosiče min. 1400kg, max. 1850kg
Maximální výška nosiče 225 cm
Minimální světlá výška - minimálně 28 cm
Pneumatiky přední 280 / 70 - 16, zadní 360 / 70 - 24 šípový vzor
Šířka stroje max. 1400mm

Kabina:
Homologovaná kabina
Kabina s topením a ventilací
Přední a zadní okna otevírací
Dva přední a dva zadní pracovní světlomety na kabině
Teleskopická vnější zrcátka
Stěrač a ostřikovač předního okna
Mechanicky odpružené sedadlo



3

Zametací nástavba
Možnost přední i zadní agregace
Pohon od vývodové hřídele
Převodovka 540 ot. /min.
Převodovka 1000ot./min. pro čelní agregaci
Průměr zametacích kartáčů 540 mm
Pracovní záběr minimálně 155cm
Průjezdní šířka maximálně 165cm
Sběrací vana s hydraulickým vyklápěním
Boční přimetací kartáč .
Objem skrápěcí nádoby 200 litrů
Výškově stavitelná bantamová kola 3,00 - 4
Kloubová hřídel

2.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží
vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certilikáty,
prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další
doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními
normami. Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce.

2.3. Prodejce garantuje životnost výrobku min. 10 let.

2.4. O dodání zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list), který se po oboustranném
podpisu stane nedílnou součástí této kupní smlouvy. O montáži, vyzkoušení smontovaného
zařízení, provedených zkouškách a zaškolení obsluhy bude sepsán protokol, který se po
oboustranném podpisu stane nedílnou součástí této kupní smlouvy.

2.5. Kupující se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou
specifikací a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2.6.Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny.

2.7. Kupující si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízení před
podpisem kupní smlouvy.

2.8. Prodávající se zavazuje sjednat v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy příslušné
pojištění odpovědnosti za škody a udržovat je po celou dobu dodávky až do uplynutí záruční
doby.

2.9.Zhotovítel předloží objednateli doklady o pojištění při podpisu této smlouvy.



4

III.
Kupní cena a splatnost

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně:

CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁ VKV bez DPH činí.. 698.500,-Kč

DPH 21% činí 146.685,-Kč

CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁ VKV vč. DPH činí 845.185,- Kč

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech:
- pokud v průběhu zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty

3.2. Zálohy nebudou poskytovány

3.3. Kupní cena uvedená v odst. 3.1. bude kupujícím proplacena na základě faktury(daňového
dokladu) doložených soupisem dodávek, vystavených prodávajícím na základě oboustranně
podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu). Fakturace je možná po předání
ucelené dodávky.
Splatnost faktur je 60 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.

3.4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že
faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě je kupující oprávněn ji vrátit
prodávajícímu na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová
lhůta začíná běžet doručením opravené faktury.

3.5. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsání fakturované částky
na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě.

IV.
Doba a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje splnit dodávku (dodat zboží včetně montáže a dokladů dle bodů
2.1. a 2.2.), do 90 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.

4.2. Místem plnění předmětu smlouvy je:
Obec Bílá Třemešná, dle pokynu objednatele (kupujícího)

4.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu oznámit písemně - e-mailem, termín dodání,
minimálně 24 hod. před termínem dodání.

-_..--~~=====-==------------------------------------------------------------------------------



5

Prodávající bere na vědomí, že kupující má v úmyslu financovat dílo, jež je předmětem této
smlouvy, z prostředků Operačního programu životní prostředí z prostředků SFŽP ČR.
V případě, že dotace bude zamítnuta nebude předmět plnění realizován.

V.
Záruční podmínky

5.1. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užíváni a
bude splňovat požadované specifikace a parametry

5.2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží v délce 12 měsíců ode dne
převzetí kupujícím. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití
výhradně originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží,
které byly poškozeny neodborným zacházením.

5.3. Kupující je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při
převzetí. Kupující je povinen převzít pouze bezvadné zboží dle této smlouvy

5.4. O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyplývajících platí
příslušná ustanovení obchodního zákoníku. Reklamace musí být písemná, odeslaná (faxem,
e-mailem) musí obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis. vady a jaký zákonný
nárok z titulu odpovědnosti za vady je požadován.

5.5. Kupující se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a údržbě zboží.

5.6. Záručni servis bude poskytován bezplatně. Servisní technik se dostaví na záruční opravu
do 24 hodin od nahlášení závady. Závada bude odstraněna dle dohody v návaznosti na rozsah
opravy.

5.7. Prodávající se zavazuje na základě požadavku kupujícího zajistit kupujícímu pozáruční
servis, který provádí SOME Jindřichův Hradec s.r.o. Prodávající se zaručuje provedením
servisu do 48h od písemného nahlášení závady. Cena hodinové zúčtovací sazby je 490,-Kč. K
ceně bude účtována DPH dle platných předpisů. Cena za cestovné k servisu činí 12,- Kčlkm.
K ceně bude účtována DPH dle platných předpisů.

VI.
Sankce

6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo
vyúčtovat a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč z dlužné částky
za každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení dodávky zboží má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost
uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč z dlužné částky za každý den prodlení.



6

6.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v
jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6.4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

VII.
Závěrečná ujednání

7.1. Zhotovitel bere na vědomí, že zakázka je spolufinancovaná v rámci Operačního programu
životní prostředí z prostředků SFŽP ČR. Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy,
písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou projektů dle Pravidel pro
provádění informačních a propagačních opatření.

7.2.. Dle §2 e) zákona č. 320/2001Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je zhotovitel osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž kupující obdrží jeden a prodávající
jeden.

7.4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně
podepsaných a vzestupně očíslovaných dodatků.

7.5. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

7.6. Prodávající i kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli,
že byla uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
prodávající a kupující připojují své podpisy.

7.7. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.

7.8. S uzavřením této smlouvy vyslovila souhlas Rada obce Bílá Třemešná na své schůzi dne
24.4.2013.

V Jindřichově Hradci, dne 21.5.2013 V obci Bílá Třemešná, dne:

!dg,EC Bílá Tfem8~ná
72 BM Heroešná 315
ICO: 00 zrr 673

. DIC: CZ 00 zrr 673 Q)
,


